

Reglemente Askgravplats i Västra Karaby, Hofterup och Dagstorps pastorat.

Allmänt:

Askgravplats är ett alternativ med enklare gravplats. Målsättningen är att skapa ett gravskick som har minneslundens karaktär av ett meditativt rum, men där platsen för gravsättningen är känd. Samtidigt skall inte skötsel av gravplatsen behövas från de anhörigas sida. De individuella platserna markeras med en nedgrävd sten med namn, men avgränsning mellan gravplatserna sker inte.

Gravrättstid

Gravrättstiden är 25 år med rätt till förlängning när tiden löpt ut. Gravplatsen är gratis, se dock nedan beträffande obligatorisk avgift för skötsel.

Obligatorisk avgift för 25 års skötsel

Skötselavgift för 25 års skötsel uttages vid upplåtelsen. Vid förlängning uttages ny avgift. Avgiften skall täcka anläggningskostnad, skötsel och förbrukningsmaterial. Nuvarande avgift är 3.750 kr, för 25 års skötsel. Om ny gravsättning sker i samma grav inom 25 år uttages avgift för de ytterligare år som behövs för att gravrättstiden ska bli 25 år från senaste gravsättning. Avgiften justeras enligt pastoratets övriga prisjusteringar.

Skötsel

Pastoratet svarar under avtalsperioden för askgravanläggningens skötsel och vidmakthållande. Anläggningen underhålls eller frigöres dock inte från eventuell snö under vinterperioden.

Urnor

Urna skall vara utförd i förgängligt material. 2 st. urnor kan placeras under en gravsten.

Gravsten

Gravplatsen skall förses med liggande gravsten som maximalt är 55 cm * 40 cm men med tjocklek 10 cm. Stenarna skall vara av röd, grå eller svart granit med matt yta. Ingraveringar på gravstenen ska ske med blästring och får ej vara ifylld, detta sker genom gravrättsinnehavarens försorg. Teckensnitt och utformning får ej gå över stenens ovansida. Stenens utformning och ingravering ska godkännas av pastoratet innan den gräves ner.

Återlämnande

När gravplatsen återlämnas tas stenen bort.

Smyckning

Smyckning får endast ske med snittblommor i av pastoratet särskilt placerade blomvaser. Plantering får inte göras. Gravdekorationer, kransar, marschaller medges inte, förutom gravlyktor under perioden 1/11-15/3. Gravlyktorna tas bort av gravrättsinnehavaren senast 1/4 annars tar vaktmästaren bort och slänger lyktan. Under övrig tid placeras ljus i av pastoratet särskilt placerade ljushållare.

Reglementet fastställt av kyrkofullmäktige i Västra Karaby, Hofterup och Dagstorp kyrkliga pastorat.